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21 238
personnes assistées

6 organisations de 
mise en oeuvre

11 activités/projets 
 mis en oeuvre

KANEM

DEVELOPPEMENT
ARDEK

HRP

ARDEK

WADI BISSAM

FLASH APPEAL
ARDEK

HRP

ACF

LA NYA PENDE

DEVELOPPEMENT
CARITAS SUISSE

MONTS DE  LAM

DEVELOPPEMENT
SECADEV

OUARA

DEVELOPPEMENT
KITES

ASSOUNGHA

DEVELOPPEMENT
KITES

BATHA EST

DEVELOPPEMENT
PEDC

DARFT
ORGANISATION DE MISE EN OEUVRE PAR DEPARTEMENT ET PAR PLAN DE REPONSE 

* ACF, Tearfund UK, BMZ, KITES, CARITAS SUISSE, CARE Internaitional, SECADEV
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11
Activités/

Projets
 

Monts de Lam

Assoungha

La Nya Pendé

Ouara

Kanem

Wadi Bissam

Batha Est

La Nya Pendé

Kanem

Ouara

Batha Est

Assoungha

Monts de Lam

Wadi Bissam

Assoungha

Batha Est

Wadi Bissam

Ouara

La Nya Pendé

Kanem

Monts de Lam

21 238
personnes

 

Retournés

Migrants

Mixte

Autres

Communauté d'accueil

Dévelop-
pement
11 920

personnes
soit 56,1% 

HRP
9 258

personnes
soit 43,6% 

Flash appeal
60

personnes
soit 0,3% 

Mai
1 152

personnes
soit 5,4% 

Juin
10 279

personnes
soit 48,4% 

Avril
9 807

personnes
soit 46,2% 

Condition-
nelle
1 935

personnes
soit 9,1% 

Incondition-
nelle

19 303
personnes
soit 90,9% 

Prestation 
de services

6 120
personnes
soit 28,8% 

Cash
11 795

personnes
soit 55,5% 

En nature
3 323

personnes
soit 15,6% 

OS2
11 093

personnes
soit 52,2%

 

OS3
43

personnes
soit 0,2%

 

OS1
10 102

personnes
soit 47,6%

 

OS2
9

activités
soit 81,8%

 

OS3
1

activités
soit 9,1%

 

OS1
1

actitvité
soit 9,1%

 

SECADEV

CARITAS SUISSE

ARDEK

KITES

ACF

PEDC 8 880

8 100

1 812

1 278

1 000

168

8 880

8 160

1 218

1 150

1 000

662

168

2

1

1

1

1

1

1

7

5

4

2

2

2

1

Traitement et 
vaccination du bétail

Formation professionnelle

Nourriture/argent 
contre travail/actifs

Distribution de kits agricoles

Distribution de kits agricoles

Argent liquide polyvalent

Écoles d'agriculture de terrain

Assistance alimentaire 10 102

6 060

3 505

1 072

300

120

43

36

18 282

1 812

825

175

144

PERSONNES ATTEINTES PAR 
ORGANISATION DE MISE EN OEUVRE

PERSONNES ATTEINTES PAR 
DEPARTEMENT

ACTIVITES/PROJETS PAR 
DEPARTEMENT

ORGANISATION DE MISE EN 
OEUVRE  PAR DEPARTEMENT

PERSONNES ATTEINTES 
PAR PLAN DE REPONSE 

PERSONNES ATTEINTES PAR 
TYPE D’ACTIVITE 

PERSONNES ATTEINTES 
PAR TYPE DE BENEFICIAIRE

PERSONNES ATTEINTES 
PAR OBJECTIF STRATEGIQUE (OS)

ACTIVITES/PROJETS PAR 
PAR OBJECTIF STRATEGIQUE (OS)

PERSONNES ATTEINTES 
PAR MODALITE

PERSONNES ATTEINTES 
PAR MOIS

PERSONNES ATTEINTES 
PAR CONDITIONNALITE

DARFT


